
                                                  Zarządzenie nr 4.2018

                                                           Kierownika

                                    Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

                                                          w Halinowie

                                                   z dnia 19 marca 2018 r.  

w  sprawie  : zmiany  Zarządzenia  Nr  25/2016  Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Halinowie z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie:

Na  podstawie  §  8  ust.  4  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Halinowie,

nadanego uchwałą nr XXIV.196.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 lipca 2016 r.

(Dz. Urz. Woj. Maz. Z dnia 4 sierpnia 2016 r. poz. 7326) zarządzam co następuje:

                                                                   § 1

Zmienić Wykaz stanowisk i etatów w Miejskim Ośrodku Pomocy społecznej w Halinowie i

nadać mu brzmienie według Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

                                                                   § 2

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  


